
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu Cyfrowa Gmina

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bieżuń

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130377913

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Warszawska 2

1.4.2.) Miejscowość: Bieżuń

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-320

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski

1.4.7.) Numer telefonu: +48236578056

1.4.8.) Numer faksu: +48236578039

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@biezun.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.biezun.nv.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00311808/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-19 10:52

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00304250/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem postępowania jest udzielenie zamówienia w zakresie dostawy
• Laptop – 2 sztuki
• Komputer ALLinONE w wersji podstawowej – 7sztuk
• Komputer ALLinONE w wersji rozbudowanej – 2 sztuki
• Stacja dokująca dla dysków HDD z możliwością klonowania – 1 sztuka
• Dyski do backupu danych – 4 sztuki
• Zapora sieciowa (firewall) – 1 sztuka
dla Gminy Bieżuń - zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ.
3.2 Przedmiot zamówienia zrealizowany zostanie zgodnie z: wymaganiami Zamawiającego określonymi w dokumencie pn.:
„opis przedmiotu zamówienia", który stanowi załącznik nr 1 do SWZ, wymaganiami i ustaleniami z Zamawiającym oraz
zapisami projektu umowy (załącznik nr 6 do SWZ).
3.3 Zamawiający wymaga by dostarczony przedmiot zamówienia był fabrycznie nowy, nie posiadał żadnych śladów
użytkowania i nie był przedmiotem praw osób trzecich. Dostarczony przedmiot zamówienia pochodzić będzie z bieżącej
produkcji tzn. będzie wyprodukowany w okresie 12 miesięcy przed datą jego dostawy do Zamawiającego, będzie wolny od
wad fizycznych i prawnych, dobrej jakości i dopuszczony do obrotu. Ponadto żaden element wyposażenia, ani żadna jego
część składowa, nie będzie rekondycjonowany, powystawowy i wykorzystywany wcześniej przez inny podmiot. Ponadto

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00311808/01 z dnia 2022-08-19

2022-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



posiadać będzie wymagane przepisami atesty i certyfikaty.
3.4 Wykonawca ponosi odpowiedzialność za jakość dostarczonego przedmiotu zamówienia w całości oraz zastosowanych
materiałów

Po zmianie: 
Przedmiotem postępowania jest udzielenie zamówienia w zakresie dostawy
• Laptop – 2 sztuki
• Komputer ALLinONE w wersji podstawowej – 7sztuk
• Komputer Laptop w wersji rozbudowanej – 2 sztuki
• Monitor - 2 sztuki
• Stacja dokująca dla dysków HDD z możliwością klonowania – 1 sztuka
• Dyski do backupu danych – 4 sztuki
• Zapora sieciowa (firewall) – 1 sztuka
dla Gminy Bieżuń - zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ.
3.2 Przedmiot zamówienia zrealizowany zostanie zgodnie z: wymaganiami Zamawiającego określonymi w dokumencie pn.:
„opis przedmiotu zamówienia", który stanowi załącznik nr 1 do SWZ, wymaganiami i ustaleniami z Zamawiającym oraz
zapisami projektu umowy (załącznik nr 6 do SWZ).
3.3 Zamawiający wymaga by dostarczony przedmiot zamówienia był fabrycznie nowy, nie posiadał żadnych śladów
użytkowania i nie był przedmiotem praw osób trzecich. Dostarczony przedmiot zamówienia pochodzić będzie z bieżącej
produkcji tzn. będzie wyprodukowany w okresie 12 miesięcy przed datą jego dostawy do Zamawiającego, będzie wolny od
wad fizycznych i prawnych, dobrej jakości i dopuszczony do obrotu. Ponadto żaden element wyposażenia, ani żadna jego
część składowa, nie będzie rekondycjonowany, powystawowy i wykorzystywany wcześniej przez inny podmiot. Ponadto
posiadać będzie wymagane przepisami atesty i certyfikaty.
3.4 Wykonawca ponosi odpowiedzialność za jakość dostarczonego przedmiotu zamówienia w całości oraz zastosowanych
materiałów

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-08-22 10:00

Po zmianie: 
2022-08-25 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-08-22 11:00

Po zmianie: 
2022-08-25 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-09-20

Po zmianie: 
2022-09-23

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00311808/01 z dnia 2022-08-19

2022-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu Cyfrowa Gmina
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bieżuń
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130377913
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Warszawska 2
	1.4.2.) Miejscowość: Bieżuń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-320
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48236578056
	1.4.8.) Numer faksu: +48236578039
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@biezun.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.biezun.nv.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00311808/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-19 10:52

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00304250/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



